ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«30» июня 2021 года                                                                               № 4/9

р.п. Краснообск

О форме списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением

на выборах депутатов Совета депутатов Мичуринского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва

В соответствии с частями 1, 2 статьи 38 Закона Новосибирской области «О

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в

Новосибирской области», избирательная комиссия Мичуринского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму списка кандидатов, выдвинутых избирательным

объединением по одномандатным (многомандатным) избирательным округам,

представляемого в избирательную комиссию Мичуринского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной

комиссии Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской

области Микушину Т.Н.

Заместитель председателя комиссии    Н.Н. Новикова

Секретарь комиссии       Т.Н. Микушина

Приложение № 1

к решению избирательной комиссии

Мичуринского сельсовета Новосибирского

района Новосибирской области

от 30.06.2021 № 4/9

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Мичуринского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области шестого созыва
_____________________________________________________________________________________________

(наименование избирательного объединения)

по одномандатным (многомандатным) избирательным округам

№ ________
(номер округа)

1._________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество,

__________________________________________________________________
дата и место рождения,

__________________________________________________________________
адрес места жительства,

_____________________________________________________________________________________________

серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина,

__________________________________________________________________
наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина)

№ ________
(номер округа)

и т.д.

_______________________

_______________________________________

         (подпись)                 (фамилия, имя, отчество)

М.П.

Примечания:

1) Кандидаты размещаются в списке в порядке возрастания номеров одномандатных (многомандатных)

избирательных округов, в которых они баллотируются. Каждому кандидату присваивается очередной порядковый

номер независимо от номера одномандатного (многомандатного) избирательного округа.

2) Список кандидатов представляется в избирательную комиссию муниципального образования на бумажном

носителе.

3) Список кандидатов должен быть прошит и пронумерован (за исключением списка, составленного на одном

листе), заверен подписью лица, уполномоченного на то уставом избирательного объединения или решением

уполномоченного органа избирательного объединения, а также печатью избирательного объединения (если

избирательное объединение является юридическим лицом)